



Çocuklara Yönelik Etkinlik

Lüleburgaz Müftülüğü, Denetimli Serbestlik altında bulunan çocukları misafir etti.

Lüleburgaz Müftülüğü, Denetimli Serbestlik kapsamında olan ve Çocuk Destek Merkezi'nde (ÇODEM) kalan çocukları ağırlayarak, program düzenledi.

Müftülük yetkilileri tarafından organize edilen "Kur'an-ı Kerim ve Dua" programı, çocukların dini ve kültürel değerlerle buluşmalarını sağlamak amacıyla gerçekleştirildi. Programda çocuklar, Müftülük personeliyle tanışarak onların rehberliğinde anlamlı bir gün geçirdi.

Çocuk Destek Merkezi'nden gelen çocukları Müftülük adına Şube Müdürü Ramazan Işık karşıladı.

Çocukların sıcak bir şekilde karşılan-

dığı programda, Müftülük Din Hizmetleri Uzmanı Resül Çay tarafından milli ve manevi değerleri içeren bir sunum gerçekleştirildi.

Resül Çay, çocuklara vatan, millet, bayrak sevgisi ve manevi değerlerin önemini anlatarak, bu değerlerin bireyler ve toplum için taşıdığı anlamı paylaştı.

Sunum boyunca çocukların ilgiyle dinledikleri ve sorularla katılım gösterdikleri gözlemlendi.

Sunumun ardından Müftülük görevlileri ve çocuklar, Lüleburgaz Şehitliği'ni ziyaret ederek şehitlerin ruhuna Kur'an-ı Kerim tilaveti gerçekleştirdiler. Sokullu Mehmet Paşa Camii görevlisi

Mehmet Yavaş'ın Kur'an-ı Kerim tilaveti ve duası eşliğinde çocuklar, milli değerlerin hatırlatıldığı anlamlı bir an yaşadılar.

Program boyunca çocukların akıllarına takılan dini ve manevi konulardaki soruları yanıtladı.

Müftülük yetkilileri, çocuklara her zaman akıllarına takılan soruları Müftülüğe gelerek sormaları için davette bulundu.

Çocukların kendilerini rahat hissedebilmeleri ve dini konularda bilgi edinmeleri adına Müftülüğün kapılarının her zaman açık olduğu ifade edildi.

Program sonunda Lüleburgaz Müftülüğü Şube Müdürü Ramazan Işık, katı-

lımlarından dolayı çocuklara teşekkür etti ve bu tür programların çocukların manevi gelişimine katkı sağladığını belirtti.

Ayrıca, Müftülük olarak topluma faydalı bireyler yetiştirmek için her daim çaba göstereceklerini, özellikle çocukların dini ve ahlaki değerlerle tanışmalarını sağlamak adına çalışmalarını sürdüreceklarını ifade etti.

Lüleburgaz Müftülüğü konuya ilişkin açıklamasında şu ifadelere yer verdi:

"Lüleburgaz Müftülüğü'ne Denetimli Serbestlik altında bulunan çocuklardan ziyaret.

Çocuk Destek Merkezinin Müftülüğümüze ziyaret etmeleri vesilesiyle (ÇODEM) çocuklarımıza yönelik "Kur'an-ı Kerim ve Dua" programı tertip edildi.

Lüleburgaz Müftülüğü Şube Müdürü Ramazan Işık hocamızın karşıladığı çocuklara Müftülük Din Hizmetleri Uzmanı Resül Çay milli ve manevi değerlerimiz hakkında sunumda bulundu.

Müftülükteki program akabinde Lüleburgaz şehitliğinde Sokullu Mehmet Paşa Camii görevlisi Mehmet Yavaş Kur'an-ı Kerim tilavet edip dua etti. Çocuklarımızın aklına takılan sorular cevaplandı.

Her ne zaman akıllarına takılan so-

rular olursa Müftülüğe gelip sorabilecekleri ifade edildi. Şube Müdürü Ramazan Işık Programa katılan gençlere teşekkür etti."

Haber: Sevdâ Ergün

